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Gözler Fed Kararında ve Açıklanacak olan Teknoloji Devlerinin Finansallarında 

Küresel piyasalarda ana odak noktası yarın açıklanacak olan Fed faiz kararında olacak. Yatırımcılar faizlerin sabit 

bırakılmasına yönelik beklentide birleşmiş durumda. Bu açıdan bir sürpriz beklenmiyoruz. Karardan öte Powell’ın 

muhtemelen Fed Başkanı olarak yapacağı son açıklamalar yakından takip edilecek. Piyasaların seyri genel anlamda Orta 

Doğu’da yaşanan gelişmelere bağlı şekillenmesinden dolayı Fed kararının kalıcı bir etki bırakmasını beklemiyoruz. Baş 

aktör Hürmüz Boğazı ve bu çerçevede yaşanan gelişmeler olmaya devam edecektir. 

ABD hisse senetlerinde dün rekor seviyelerin takip ettik ancak bugün teknoloji hisselerinde yaşanan sert baskıdan 

kaynaklı kar realizasyonlarının hakim olduğunu söyleyebiliriz. Yapay zekaya yönelik yapılan sermaye harcamalarının 

finansallara olası olumsuz etkilerinin değerlendirilmesinden dolayı hem yazılım şirketleri hem de donanım üreticileri 

üzerinde satış baskısı hissedildi. Oracle ve Coreweave hisseleri piyasa açılışından önce %7 oranında düşerken, Nvidia 

%2 oranında değer kaybetti. Bunun yanı sıra Meta, Microsoft ve Alphabet bilançoları yarın piyasa kapanışından sonra 

açıklanacak. Teknoloji devlerinde yaşanan bu satış baskısı Nasdaq endeksinde sert geri çekilmeye neden oldu. Öte 

yandan yüksek enerji fiyatları ve kısıtlayıcı politika riski ABD ekonomisi için olumsuz etkiler yaratmaya devam etse de, 

geleneksel ve savunma sektörlerinden gelen destek Dow Vadeli işlemlerinin yükselmesine katkı sağladı. Kısacası karışık 

bir fiyatlamanın hakim olduğunu söylemek mümkün. Orta Doğu savaşının yanı sıra ABD tarafında özellikle teknoloji 

firmalarının yapay zeka harcamaları piyasa fiyatlamasını belirleyen temel unsur olarak karşımıza çıkıyor.  

Nasdaq: Nasdaq'ta şu an OpenAI'ın hedeflerin gerisinde kalması ve İran ile yaşanan diplomatik çıkmaz nedeniyle sert 

bir düşüş yaşanıyor. Bu satış dalgasının devam etmesi halinde 26.900 seviyesi kritik bir destek noktası olarak takip 

edilebilir; ancak bu risklerin dağılmasıyla yönün tekrar yukarı dönmesi durumunda 27.550 direnci yeniden 

hedeflenecektir. 

 S&P: SP endeksinde yeni zirve arayışlarının devam ettiğini söyleyebiliriz. Teknik açıdan 7.230 seviyesi direnç olarak 

takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda 7.500 seviyesi hedeflenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde sırasıyla 7.000 

ve 6.890 seviyeleri sırasıyla destek olarak takip edilebilir. 7.230 seviyesinin aşılması durumunda ivmenin hız 

kazanmasını bekleriz. Aşağı yönlü hareketlerin yaşanması durumunda 7.000 seviyesinin altında fiyatlamalar olmadığı 

sürece geri çekilmeler sınırlı kalabilir. 

Dow Jones: DJI endeksinde toparlanma hareketi devam ediyor. 50.600 seviyesi ana direnç konumunda yer alıyor. Bu 

seviyenin aşılması durumunda yukarı yönlü hareketin hız kazanmasını bekleriz. Aşağı yönlü hareketlerde 48.500 

seviyesi destek görevi görebilir. Bu seviyenin altında bir fiyatlama olursa 46.690 seviyesi ana destek konumunda yer 

alıyor. Şimdilik endeksin 50.600 seviyesine ulaşması ve bu seviyenin üzerinde kapanışlar gerçekleştirmesi 

toparlanmanın hız kazanmasını sağlayabilir.  

DAX: DAX endeksinde genel olarak toparlanma hareketinin kısıtlı kaldığını gözlemliyoruz. 24.000 seviyesinin üzerinde 

kapanışlar endeks için önemli olacaktır ancak bu seviyenin altında fiyatlamalarda 23.500 seviyelerine kadar geri 

çekilmeler yaşanabilir. 24.850 seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. Eğer bu seviye aşılırsa 25.675 seviyesi ana 

direnç olarak hedeflenebilir.  

NG-CFD (Doğalgaz): Doğal gaz, El Niño etkisiyle artması beklenen küresel talep ve güçlü LNG ihracatının desteğiyle 22 

günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü test ediyor; bu seviyenin aşılması durumunda 2.83 direnci hedeflenebilir. 

Öte yandan bu seviyenin aşılamaması durumunda Shell’in satın alma hamlesi gibi uzun vadeli arz artışı beklentilerinin 

fiyatlar üzerinde yaratabileceği olası baskıyla yaşanabilecek aşağı yönlü hareketliliklerde ise 2,65 seviyesi kritik bir 

destek noktası olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor. 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


